
Pos

GP LIGHT 1.000
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

GP LIGHT 600
1
2
3
4
5
6
7
8

GP PRO 1.000
1
2
3
4
5

GP PRO 600
1
2
3
4
5

Nr.

26
4

33
87
85
17
39
57
44

0011
66

42
11

777
14
22
98
95

011

017
83
56

131
25

31
822
700
999
13

Nome

Thiago Marchon
Tiago Crespo
Douglas Mangini Russo
Marcelo Mialli
Diego Mazon
Pedro Buffoni
Ediclei Carneiro
Augusto Jose De Oliveira
Júlio César Silva
Nicolo Budicin
Antoni Zaramelo

Carlos Henrique Daniel
Adilson Callix Junior
Marcos Kawasaki
Luciano Oliveira
Leandro Oliveira
Devido Souza
Walyson Trautenmuller
Charles Bortolosso

Danilo Lewis
Danilo Berto
Julio Fortunato
Fabricio Marciano De Freitas
Roque Eduardo

Victor Luciano
Niko Ramos
Samuel Fernando Salla
Marcos Fortunato
Luis Ferraz

Classe

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 1.000

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP LIGHT 600

GP PRO 1.000

GP PRO 1.000

GP PRO 1.000

GP PRO 1.000

GP PRO 1.000

GP PRO 600

GP PRO 600

GP PRO 600

GP PRO 600

GP PRO 600

Voltas

15
14
14
14
14
14
14
13
13
13

9

14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15

8

15
14
14
14

6

Dif

-
1 Volta

+48.346
+1:04.619
+1:05.224
+1:07.251
+1:08.312

2 Voltas
+35.263

+1:37.431
6 Voltas

-
+34.723
+41.236
+44.879
+46.471

+1:07.409
+1:07.923
+1:14.157

-
+41.602
+45.440

+1:42.966
7 Voltas

-
1 Volta
+4.943

+54.394
9 Voltas

Espaço

-
1 Volta

+48.346
+16.273

+0.605
+2.027
+1.061
1 Volta

+35.263
+1:02.168

4 Voltas

-
+34.723

+6.513
+3.643
+1.592

+20.938
+0.514
+6.234

-
+41.602

+3.838
+57.526
7 Voltas

-
1 Volta
+4.943

+49.451
8 Voltas

Tm total

25:21.915
24:13.959
25:02.305
25:18.578
25:19.183
25:21.210
25:22.271
23:51.989
24:27.252
25:29.420
17:17.687

24:13.801
24:48.524
24:55.037
24:58.680
25:00.272
25:21.210
25:21.724
25:27.958

23:39.882
24:21.484
24:25.322
25:22.848
13:48.255

25:22.582
23:46.973
23:51.916
24:41.367
24:08.955

Melhor Tm

1:46.195
1:49.133
1:50.529
1:50.180
1:53.038
1:53.737
1:53.892
1:55.158
1:59.308
2:02.420
1:56.465

1:49.834
1:51.283
1:52.519
1:51.398
1:51.851
1:51.890
1:53.363
1:54.453

1:40.457
1:43.019
1:43.329
1:45.843
1:44.216

1:46.718
1:48.191
1:48.626
1:50.943
1:58.537

Na volta

2
3
9
2
2

12
12
11
12
12

5

12
4

13
5

10
5
8
5

2
2
8
2
2

6
14
10

7
6

NCBM

0
51313
52265

0
55515
0
56806
0
0
0

0
51119

0
0

0
41297

45182
23090

0
49654
0
0
49767

Sponsor

Classificado por voltas

Announcements
Moto 14 - Queima de Largada 10 segs

1a Paulista Motovelocidade
Sabado

Prova Light Pro

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

17/02/2018 16:00

1a Etapa Paulista de Motovelocidade

Margem de Vitoria
+41.602

Med Vel
163,877

Melhor volta tm
1:40.457

Melhor Spd
154,418

Melhor volta por
[017] Danilo Lewis
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